МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Побединская СОШ»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПОБЕДИНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Победински ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

 28.08.2024 г.                                                                                                             № 283/2-од

О создании профильного педагогического класса

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 05.08.2021г. № 944-к «Об утверждении списка

общеобразовательных организаций Чеченской Республики с профильными

педагогическими классами». В целях создания механизма отбора, подготовки и

закрепления педагогических кадров, совершенствования системы непрерывного

педагогического образования приказываю:

1. С 02.09.2024 г. создать профильный педагогический класс из числа обучающихся

10 класса.

2. Руководителем профильного педагогического класса назначить, учителя

чеченского языка и чеченской литературы, классного руководителя 10 класса,

Тушаеву Зухру Лечиевну.

З. Координатором работы профильного педагогического класса назначить зам.

директора по УВР, Ибрагимову Зарему Султановну.

4. Утвердить Положение о педагогическом классе.

5. Утвердить расписание занятий в профильном педагогическом классе.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.